
NEJLEPŠÍ SVOBODNÉ NÁHRADY ZA
CENZURUJÍCÍ TWITTER A FACEBOOK. UŽ
ŽÁDNÁ CENZURA!
- CZ24 News | 10. ledna 2021

Kalifornské “big tech” korporáty se ohledně cenzury v roce 2021 naprosto utrhly ze řetězu. Přesně
jak to “blázniví konspirátoři” předpokládali a před čím roky varovali.

Neomarxisty ovládnutí nadnárodní giganti jako je Facebook, Twitter, YouTube, Google a Apple
manipulují s daty, špehují uživatele, předávají informace tajným službám, cenzurují nalevo napravo
a…pardon, oni vlastně cenzurují jen napravo. Po milionech.

V aktuálně probíhající masivní čistce spousty lidí mažou už jen za pouhé podezření, že by mohli
přemýšlet vlastní hlavou – stačí, že o dotyčných někdo řekl, že jsou “konzervativní”. Jako třeba
novinář Elijah Shaffer, který byl vaporizován z Facebooku a Instagramu, i když tam měl jen fotky
zvířátek a maminky – to je jen příklad, z nesmyslných důvodů už jsou zabanovány miliony lidí. V
Česku to máme o něco lepší, protože nás chrání náš komplikovaný jazyk a to, že jsme pro pokrokáře
v USA méně důležití. Ale různí maniaci jako “čeští elfové”, manipulátor Cemper a další novodobí
cenzoři se o to snaží až se jim z jejich neziskových bankovních kont práší, takže se nebojte – na
každého z nás na těchto platformách časem dojde. 

https://cz24.news/nejlepsi-svobodne-nahrady-za-cenzurujici-twitter-a-facebook-uz-zadna-cenzura/
https://cz24.news/nejlepsi-svobodne-nahrady-za-cenzurujici-twitter-a-facebook-uz-zadna-cenzura/
https://cz24.news/nejlepsi-svobodne-nahrady-za-cenzurujici-twitter-a-facebook-uz-zadna-cenzura/


Je fascinující, že třeba na Twitteru je úplně v pohodě vytapetovat zeď výzvami k masovému
vyvraždění bělochů, k vytváření seznamů neočkovaných lidí pro budoucí koncentrační
tábory, k uříznutí hlavy prezidentovi apod. A tyhle výzvy nedělají jen nějací anonymní uživatelé,
ale modrou fajfkou ověření politici a novináři.

Když ale stále ještě aktivní prezident USA vyzval demonstranty u Kapitolu k poklidnému
odchodu domů, zablokoval mu Twitter účet. Ano, Twitter smazal oficiální účet americkému
prezidentovi, protože vyzýval k poklidnému řešení situace – což vyhodnotili šílenci z Twitteru (a
hlavních médií) jako “nenávistný projev”. Ano, tak daleko už pokrokáři jsou a spousta lidí v tom
nevidí žádný rozpor a hromadně blokace všech těch “wrongthink” uživatelů oslavují. Je totiž mnohem
snazší lidi krmit nepravdami o tom, co někdo řekl nebo udělal, když mu vytrhnete jazyk a nemůže se
bránit.

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2021/01/CITATY-washington1b.jpg


Pokud vás ještě společnosti Facebook, Twitter nebo YouTube nezablokovaly – myslíte si, že se vám to
vyhne, když budete “sekat dobrotu”? Zamyslete se znovu. V bezpečí jsou jen účty mediálních
korporátů, extrémně levicové kanály a kanály absolutně apolitické (návody na líčení, vybalování
zboží, hraní her apod.).

Všechny ostatní účty na těchto platformách mizí po MILIONECH. Cenzorské kladivo je čím dál tím
víc nevybíravé a často stačí jen zmínit zakázané jméno nebo slovo a jdete. Plná blokace i
zákeřný”shadowbanning” už se dokonce dotýká i lidí s levicovými názory – pokud si náhodou dovolí
projevit trochu vlastního názoru a třeba nesouhlasí s tím, že se provádí potraty v devátém měsíci,
tedy dochází k zabíjení už plně vyvinutých miminek těsně před porodem (ano, na některých místech
USA je opravdu legální zabít už plně vyvinuté, devět měsíců staré dítě těsně před porodem, ble :-/ ).

O tom, jaké metody cenzury kalifornské big tech společnosti provádějí a kolik zákonů beztrestně
porušují, určitě ještě napíšu pár článků. Teď se ale soustřeďme na to, kam jít, pokud nechcete, aby
někdo kšeftoval s vašimi osobními údaji a za odměnu vás cenzuroval a manipuloval s tím, co vidíte.

NÁHRADY ZA TWITTER
Parler – aktuálně asi nejlepší alternativa. Má hezky čisté UI, je přehledný a funguje velmi
podobně jako Twitter. V posledních měsících se tam přesouvají miliony uživatelů. Stále ještě
má i aplikaci pro Android a iOS, ale je jasné, že mobilní aplikace budou ve jménu Pravdy a
Lásky brzy zablokovány. Všude je ale volně přístupný normálně přes web (i z mobilu).

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2021/01/CITATY-orwell3.jpg
https://parler.com/
https://parler.com/


Minds – něco mezi Twitterem a blogovací platformou. Funguje podobně jako Twitter, ale
můžete přidávat delší texty nebo dokonce celé články nebo tam nahrávat videa. Aktivní
uživatelská základna létala nahoru dolů, ale nyní opět roste.
Gab – platforma velmi podobná Twitteru, přehledné UI. Je to opravdová free speech platforma,
takže tam najdete i mnoho pošuků – a tak to má být. Jen se na to připravte. Mobilní aplikace
pro Gab jsou už zakázané, ale je jako vždy přístupný odkudkoli přes web browser. Počet
uživatelů po mnoha nemilosrdných kampaních proti této společnosti trochu klesl, ale nyní opět
rychle roste. Stejně jako Minds umožňuje i nahrávat videa.

NÁHRADY ZA FACEBOOK
VK – služba velmi podobná Facebooku, ale svižnější a s mnohem méně přeplácaným
rozhraním. Obrovská výhoda je například to, že když někoho sledujete, tak prostě vidíte jeho
příspěvky – žádný algoritmus nebo progresivističtí aktivisti s tím, co je vidět na vaší zdi, potají
nemanipulují. Služba pochází z Ruska, takže někteří lidé mají obavu z…vlastně ani nevím z
čeho – tajné služby sledují VŠECHNY sociální sítě, Facebook ale na rozdíl od VK americkým
agentům data předává rovnou, cenzuruje, využívá se k automatizovanému vytipovávání
nepohodlných lidí, prodáva vaše data atd. atd. VK je na rozdíl od toho prostě jen v Rusku, nic
víc. V posledních měsích tam vidím solidní nárůst českých uživatelů. Je to ideální náhrada
zkorumpovaného Facebooku.
MeWe – hezká služba, která vizuálně vypadá jako něco mezi Twitterem a Facebookem. Je
velmi přehledná, umožňuje zakládání skupin a komunit, nahrávání obrázků atd. Služba je
VELMI zaměřená na soukromí, což je plus i mínus. Vše je automaticky schováno za zdí
přihlášení a nikdy se vám nestane, že by se vaše příspěvky někomu nečekaně zpřístupnily kvůli
nějakým změnám nastavení (“přátelé přátel”), jak to tak s oblibou dělá Facebook. Je to ale i
nevýhoda, protože nemůžete dávat přímý link na vybraný  příspěvek. Celkově je to příjemná
služba, Češi a Slováci už se tam také stahují.

https://www.minds.com/
https://gab.com/
https://bornova.pub/wp-content/uploads/2021/01/CITATY-orwell2.png
https://vk.com/
https://mewe.com/


NÁHRADA ZA WHATSAPP A SKYPE
Připomínám, že WhatsApp a Instagram nyní patří Facebooku, který nedávno měnil podmínky užívání
tak, že musíte odsouhlasit předávání všech dat mezi WhatsApp a Facebookem – včetně toho, co si
kupujete, kde jste atd.

Telegram – perfektní služba pro komunikaci – messenger. Aplikace je nenáročná, svižná, má
nádherné kolekce animovaných samolepek a emotikonů, jednoduché ovládání a nedávno
přibyla i možnost telefonování. Služba má už přes 500 milionů uživatelů a číslo rychle roste.
Nemohu ji doporučit víc, je to skvělá, dobře zabezpečená služba pro přímou komunikaci.
Umožňuje dokonce i vytvořit si veřejnou verzi profilu, který pak jde používat podobně jako
třeba Twitter. Její autor je odhodlaným zastáncem svobody slova, který přemísťuje službu mezi
státy tak, aby ji žádný autoritář nemohl kontrolovat.

NÁHRADY ZA YOUTUBE
Odysee – velmi nová platforma pro sdílení videí, uživatelská základna tedy ještě není tak velká,
ale roste neuvěřiteně prudce. Má přehledné UI, umožňuje nahrávat i videa ve vyšším rozlišení,
technicky je dobře zabezpečená proti cenzuře, má dobrý systém na komentování…v podstatě je
to ideální náhrada YouTube. Aktuálně se občas potýká se zpomaleními v důsledku obrovského
nárůstu uživatelů a DDOS útoků od lidí, co konkurenci YouTube chtějí zničit.
BitChute – neskutečně rychle rostoucí alternativa YouTube, kam se stahují všichni lidé
znechucení chováním big tech společností – stejně jako Parler se brzy zřejmě dostane do první
tisícovky nejnavštěvovanější služeb na světě a poroste dál. Má nově i vlastní systém pro
necenzurované komentáře. Protože jde o novou službu, která je stále ve velmi aktivním vývoji,
dochází občas k různým technickým obtížím, ale prudce rostoucí a aktivní uživatelská základna
tam už je. Zatím jediná velká nevýhoda – videa mají horší rozlišení, takže pro obsah, který
potřebuje vysokou kvalitu, je lepší Odysee.

A to je zatím vše. V některém z dalších článků se vám pokusím dát nějaký přehled zajímavých účtů a
skupin, s kterými se dá na nových platformách začít. Na začátku totiž může být trošku náročné, než
zase najdete spřátelené lidi a skupiny.

Prozatím alespoň moje účty, od kterých se můžete případně odrazit dál
– Parler, Minds, Gab, VK, MeWe, BitChute a Odysee.

Autor: tlamiczka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz

https://telegram.org/
https://t.me/s/durov
https://odysee.com/
https://www.bitchute.com/
https://www.alexa.com/siteinfo/bitchute.com
https://parler.com/profile/Bornova
https://www.minds.com/tlamiczka/
https://gab.com/tlamiczka
https://vk.com/tlamiczka
https://mewe.com/i/tlamiczka
https://www.bitchute.com/channel/DF5mlRqt0V8a/
https://odysee.com/@RED-PILL-SLAV-GIRL:c

